
fA l(ULŤA EK0N0lú|c|{Á
zAPÁ00ČEs(Ě
UNIVfBZITY
V PLzNI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Kat€dra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akád€nický řok 20l{/20l5

Bc. Julie Rulíková

Podniková ekonomika a management

Problematika íinancování a oceňování }'Ybraného
sportovního odvětví

Jméno studentai

studijní oboř/zaměření|

Téma diplomové práce:

Ing. Jilka Zborková' Ph.D.

Kritéřia hodlocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-n€lze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Melodický postup vypracoviiní práce
c) Teoretický áklad práce (rešeršni část)
D) clenění práce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) FormáIní zpracovlíni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Ptríce s odbomou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literatuou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
o Celkový posfup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce G)ro teolii, pro praxi)
|9 spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z pnice

Do Portálu zČU byl zadaný tento výsl€dek kontroly plagiátorstvíl:
ťosouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifi kovat dip|omovou práci klasifi kačďm srupněm:2

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!n
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!xtr!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!tr!

x
!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:J

Autorka se ve své práci zabývala problematikou oceňoviíní a zdaňování profesionálních llráčů a
nrísledným zhodňocením vlilu na financoviiní sportovních Llubů. stanoýený cíI |ze poýažoýat za
dosažený. Pníce splňuje formální ajazykové poádavky kladené na tento typ prací. Autorka při
zpracováni diplomové práce posfupovala iniciati\,ně a z práce je patmé zaujeti pro zvolené téma.
Literrámí rešerše lrychá?,í zejmélaz českýcit odbomých zdrojů' coŽ ale koresponduje se zvolen:ým
zaměřením práce. Kladně lze hodnotit zpracované modelové situace na oceňování a zdaňování
plofesionálních sportovců ajejich nrislednou aplikaci a interpretaci na Íinancování sportovních klubů.
Diplomovou páci doporučuji k obhajobě s hodnocením Úbomě'



řAKuLÍA EK0N 0lý|cKA
'  > ZAPADocEs(É

UNIVEBZITY
V PLZNI

TAKULTA trKONOMICKA
Katedra Ktr'U

otázky a připomínky k bližšímu lrysvětlení při obhajobď:

l) Naplňuje dle Vďeho nitoru činnost profesionálních sportovců spíše znaky osvČ či závis|é
činnosti?

2) Výsledky své diplomové práce aplikujete na příkladu .lTbraného hokejového klubu, HC Verva
Litvínov. Jaký dopadjejich umístění v soutěži bude mít na vykazované finanění výsledky? spatřujete
problém Ý dosahovaném zápomém (či nízkém) ýsledku hospodďení (váIedem ke skutečnosti, že se
jedÍr.í o sportovní klub)?

3) JakiŤn způsobem se \rykazují a v účetní závěrce zachycují práva na hráče?

vPl^i.d..\\!\\E

,!\,N
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I označte výsledek kontroly p|agiátoÍství, kl€rý jste zadaya do Portálu zČU a odůvodněte níže při odůvodněni

' klasifikačního stupně.
' K|iknutím na pole lybelte poádovaný kvalifikačni slupeň.
3 saučně zdůvodněte na\Ťhovaný klasiflkační stuPeň, odůvodnění zPacujte v Ťozsahu 5 - 1 0 vět
4 otáÁry a připomín}y k bližšimu \Ysvětlení při obhajobě dvě aŽ ři onázlf.

Posudek odevzdejte oboustranně \ýištěný na seketařiát KFU, FEK ZČU do teřmínu stanoveného kateďou (vjz stránlry
katedry)' Posudek musí být opat}en vlastnoručním PodPisem modře (pro rozenání ořiginá]u).


